E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-63574-10-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 – F.V. shtretër spitalorë për obstetri – gjinekologji për 

nevojat e SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 8,848,666.66 (tetë milionë e tetëqind e dyzet e tetë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh ose  

91,430.74 (nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë pikë shtatëdhjetë e katër) euro pa TVSH. 

http://www.obp.al/

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Buletini Nr. 58 datë 13 Tetor 2025